
6^Zarządzenie nr .Y.J 
Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia ó ... marca 2023r.

w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej

Na podstawie art. 46h ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(Dz. U. z 202lr .  poz. 1990, z 2022 r. poz. 1846, 2185) w zw. z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U z 2023 r. poz. 190) 
zarządza się, co następuje.

§ 1. 1. Na członków Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej, działającej na obszarze 
Województwa Dolnośląskiego, orzekającej w sprawach odpowiedzialności dyscyplinarnej 
osób wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii powołuje się 
następujące osoby:

1) Marka Bittnera,
2) Magdalenę Drożdż,
3) Annę Dziakowicz,
4) Mariusza Dzumyka,
5) Mirosława Kaczałka,
6) Pawła Kanioka,
7) Ewę Maj-Rudy,
8) Aleksandrę Mucharską,
9) Grzegorza Ninarda,
10) Mariettę Piętak,
11) Sylwię Porucznik,
12) Krzysztofa Preisnera,
13) Ewę Szafran,
14) Bożenę Tabisz,
15) Krystiana Wołodkiewicza.

2. Na Przewodniczącą Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej, o której mowa w ust. 1, 
powołuje się Alicję Meusz.

§ 2. Powołanie na członków Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej, o której mowa w § 1 
ust. 1, następuje na czteroletnią kadencję, licząc od dnia wejścia w życie niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


